АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 июля 2010 г. N 361

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА (ПЕРЕЧНЯ) МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Алексеевского муниципального района, в соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2, 174.2 Бюджетного кодекса РФ и Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" постановляю:

1. Утвердить Реестр (перечень) муниципальных услуг Алексеевского муниципального района согласно приложению N 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Алексеевского муниципального района по экономике и финансам Свинухова И.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Алексеевского

муниципального района

О.В.КЕРСАНОВ